

**Obecní úřad Týn nad Bečvou**  
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou  
IČ: 00 85 06 41

---

Č.j.  
511/18

Vyřizuje/telefon/fax  
Vaculin/581 797 077

e-mail  
[obectyn@seznam.cz](mailto:obectyn@seznam.cz)

v Týně nad Bečvou dne  
16.07.2018

**Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší žádosti č.j. 492/18 ze dne 02.07.2018 vám sděluji následující odpovědi:

1. Obecní úřad v majetkové evidenci – Vodovod Týn nad Bečvou eviduje:
  - Vodovodní řady 6,052 km celková délka
  - Vodojem 150 m<sup>3</sup>
  - Vodovodní přípojky 260 ks
  - Čerpací stanice 1 ks(hydranty jsou součástí vodovodních řadů a obecní úřad nevede jejich evidenci)
2. Obecní úřad nikdy nezjišťoval závady na hydrantech.
3. Obecní úřad nikdy neprováděl žádnou revizi hydrantů, závady neeviduje, opravy se provádí tam, kde vodovodní řad teče.
4. Obecní úřad neprovedl kontrolu hydrantů.
5. Do dokumentu nemůžete nahlédnout, protože obecní úřad nikdy žádnou kontrolu hydrantů neprováděl a tudíž tento dokument neexistuje.

Vážený pane Mizero, je vyhlášeno výběrové řízení na osobu odpovědnou za provozování vodovodu v Týně nad Bečvou, můžete se přihlásit.

S pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD**  
TÝN NAD BEČVOU

  
-----  
**Bc. Josef VACULIN**  
starosta obce